

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA PROCESO GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y RECURSOS FÍSICOS FORMATO DE EVALUACIÓN TÉCNICO - ECONÓMICA (PUNTAJE)

FECHA DE EVALUACIÓN : 12 de Mayo de 2023

INVITACIÓN A COTIZAR

: 003 - 2023

OBJETO DE LA INVITACIÓN

SUMINISTRO DE TIQUETES PARA EL TRANSPORTE AÉREO EN VUELOS NACIONALES E INTERNACIONALES REQUERIDOS POR LA UNIVERSIDAD.

CRITERIOS DE LA INVITACIÓN A COTIZAR

PROPONENTE	ESPECIFICAC CUN	IÓN TÉCNICA IPLE NO	VALOR DE LA TARIFA DE ADMINISTRACIÓN DE VUELOS NACIONALES NO REEMBOLSABLE: (300 PUNTOS)	VALOR DE LA TARIFA DE ADMINISTRACION DE VUELOS INTERNACIONALES NO REEMBOLSABLE: (300 PUNTOS)	COBERTURA DEL PROPONENTE	EMPRENDIMIENTO Y EMPRESAS DE MUJERES (10 PUNTOS)	MIPYME (10 PUNTOS)	APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL (100 PUNTOS)	ASIGNACIÓN PUNTAJE PUNTAJE (SI APLICA)	JUSTIFICACIÓN
CONSULTORIA ESTRATÉGICA INTEGRAL S.A.S. CEINTE S.A.S.	х		300	300	280	10	10	100	1000	Único Oferente con el cumplimiento de cada uno de los aspectos a evaluar

- 1 Es necesario tener en cuenta que las ofertas se deben ajustar al presupuesto establecido en los términos de la invitación a cotizar.
- 2 Si en la invitación a cotizar se contempla la recepción de ofertas parciales, se debe identificar cuáles son las propuestas recomendadas para la Universidad.
- 3 Al momento de evaluar técnica y económicamente las propuestas de los oferentes, es necesario ceñirse en forma exclusiva a los términos de la invitación a cotizar.
- 4 Es de vital importancia realizar la verificación de las operaciones aritméticas contenidas en las propuestas (ítem por ítem).
- 5 Como parte del proceso de evaluación, se debe adjuntar el cuadro comparativo realizado para el criterio de evaluación de las ofertas.

	PROPONENTE (S) RECOMENDADO (S)	VALOR
Α	CONSULTORIA ESTRATÉGICA INTEGRAL S.A.S. CEINTE S.A.S.	\$256.034.000

OTRAS OBSERVACIONES QUE CONSIDERE PERTINENTES EL EVALUADOR

> CLAUDIA BIEIANA SALAMANCA PÁEZ Subdirectora de Talento Humano

LAURA MARCELA TELLO BELTRÁN Jefe Oficina Relaciones Interinstitucionales

JOSÉ JOAQUIN CUERVO POLANIA Subdirector de Investigación, Innovación y Desarrollo